

Wykaz zajęć dodatkowych w szkole

Rodzaj zajęć	Nazwa zajęć	Opis zajęć	Osoba prowadząca	Grupy	Harmonogram zajęć
ZAJĘCIA PLASTYCZNE	Mały Artysta	Kreatywne zajęcia plastyczne powiązane z treściami ekologicznymi podczas których dzieci będą miały możliwość wyrażania siebie, swoich uczuć, pomysłów oraz sposobu odbierania świata. Dzieci w przyjemny sposób będą uczyły się współpracy w grupie oraz poznawały różne techniki plastyczne.	Katarzyna Bil	Kl. I-III	Środa 16.30-18.00 Czwartek 16.30-17.15
	Dziecięca aktywność plastyczna	Zajęcia literacko-plastyczne. Praca z tekstem literatury dziecięcej i działalność plastyczna ilustrująca przeczytane treści. Stosowanie różnych technik plastycznych w wyrażaniu ekspresji plastycznej przez uczestników.	Anna Wiertel	Kl. I-III	Środa 14.30-16.00
	Barwne inspiracje	Barwne inspiracje to propozycja zajęć, dla dzieci które chcą eksperymentować na polu sztuki. Zajmiemy się malarstwem, rysunkiem i grafiką (linoryt). W wyrażaniu świata wyobraźni pomogą nam nie tylko tradycyjne materiały plastyczne, ale przede wszystkim otaczające nas przedmioty codziennego użytku, które tak bardzo pobudzają wyobraźnię.	Agnieszka Kucharczyk	Kl. IV-VIII	Poniedziałek 15.30-17.00 Piątek 15.30-17.00
ZAJĘCIA W PRACOWNI TWÓRCZEJ	Supelek	Supelek to propozycja zajęć dla najmłodszych podczas których zaprzyjaźnią się z przyborami krawieckimi. Będziemy rozwijać kreatywność i wrażliwość artystyczną poprzez wykonywanie prac ręcznych z wykorzystaniem technik krawieckich.	Agnieszka Wróblewska	Kl. I-III	Wtorek 10.30-11.15
	Modowe odkrycie	Rozwijanie aktywności twórczej, wrażliwości artystycznej, estetyki ubioru i wytrwałości w	Agnieszka Wróblewska	Kl. I-III	Poniedziałek 16.00-17.30 Środa 16.00-17.30

		dążeniu do celu – to tylko nieliczne zalety w obcowaniu z igłą i nitką. Podczas tych zajęć dzieci poznają podstawowe ściegi krawieckie i arkana pracy krawieckiej.			
	Warsztaty tkackie	Na warsztatach z rękodzieła uczniowie będą tworzyć tkaniny artystyczne płaskie i przestrzenne tj. makatki, makramy itp. Głównym materiałem użytkowym będzie włóczka i sznurek. Zajęcia będą obejmować również podstawy kompozycji.	Magdalena Pogoda	Kl. IV-VIII	Wtorek 15.30-17.00
ZAJĘCIA MUZYCZNE	Nauka gry na pianinie	Przyswojenie podstaw z zakresu gry na instrumentach klawiszowych.	Anna Wąsak	Kl. IV-VIII	Poniedziałek 17.15-18.45 Środa 16.30-18.00
	Nauka śpiewu solowego	Indywidualne lekcje śpiewu, mające na celu rozwój i przygotowanie do występów solowych.	Anna Wąsak	Kl. IV-VIII	Piątek 14.00-17.00
	Zajęcia umuzykalniające	Na zajęciach dzieci będą się uczyć: -śpiewać poprzez zabawy ze śpiewem i ruchem, -tańczyć poprzez zabawy taneczne, -grać na prostych instrumentach perkusyjnych i na dzwoneczkach, -prawidłowej emisji głosu i poprawnej dykcji, -ćwiczeń kształtujących poczucie rytmu.	Anna Wąsak	Kl. I-III	Wtorek 10.00-10.45
ZAJĘCIA TEATRALNO - FILMOWE	Teatr dziecięcy z elementami tańca	Na zajęciach teatralnych poznamy różne techniki teatru. Będziemy wyrażać uczucia, przeżycia za pomocą mimiki, gestów, ruchów. Rozwiniemy umiejętności kreowania postaci. Zajęcia te są świetną zabawą, podczas której poznamy lepiej swoje umiejętności oraz otwieramy się na innych. Teatr uczy, bawi i wychowuje.	Monika Mużacz	Kl. I-III	Środa 14.30-16.00 Piątek 13.00-14.30
	Teatrzyk „Błękitne oczko”	Zajęcia teatralne w języku angielskim. Dzieci poprzez obcowanie z językiem obcym będą rozwijać kreatywność, spontaniczność i	Agnieszka Ceglińska	Kl. I-III	Środa 10.30- 12.00

		<p> pewność siebie. Przygotują również inscenizację w języku angielskim.</p>			
	<p>“Klatka po klatce” - poklatkowa animacja filmowa.</p>	<p> Uczestnicy zajęć “Klatka po klatce” dowiedzą się, iż poklatkowa animacja filmowa jest wyjątkowo ciekawą, interesującą, kreatywną i interdyscyplinarną dziedziną sztuki filmowej. Zajęcia dadzą możliwość doświadczenia rozmaitych wrażeń związanych z odkrywaniem świata sztuki, przechodząc przez różne dziedziny: malarstwo, rysunek czy grafikę. Dzieci będą mogły zbudować i ożywić ulubiony świat zabawek Lego, Pet shop’ów czy innych ulubionych bohaterów. Wykorzystamy również Dary Froebła do tworzenia animowanych teatrzyków freblowskich.</p>	<p> Barbara Bałdyga</p>	<p> Kl. I-III</p>	<p> Wtorek 13.30 – 15.00</p>
<p>ZAJĘCIA TANĘCZNE</p>	<p>Podstawy tańca klasycznego, balet dla najmłodszych, taniec nowoczesny</p>	<p> Na zajęciach z tańca klasycznego zapoznamy się z podstawami baletu takimi jak pozycje rąk i nóg, podstawowymi figurami i nazwami kroków. Zadbamy o naszą gibkość poprzez rozciąganie i wzmacnianie mięśni. Zapoznamy się ze współczesnymi formami baletu min. z tańcem jazzowym. Alternatywą do baletu będą zajęcia z tańca nowoczesnego, na których poznamy wiele ciekawych, energicznych układów do najnowszych hitów radiowych.</p>	<p> Agnieszka Głos</p>	<p> Kl. I-III</p>	<p> Czwartek 9.30-11.00 Poniedziałek 14.00-15.30</p>
	<p>Hip hop z elementami tańca towarzyskiego</p>	<p> Zajęcia taneczne, na których poznamy i nauczymy się podstaw tańca hip hop, poznamy różne style tańca hip hop takie jak street dance czy dance hall.</p>	<p> Agnieszka Głos</p>	<p> Kl. I-III Kl. IV-VIII</p>	<p> Czwartek 17.15-18.45</p>
<p>MOJE HOBBY</p>	<p>ZaGRAJmy -gry planszowe z najmłodszymi</p>	<p> ZaGRAJmy – to propozycja na rozrywkę umysłową, a więc różnego rodzaju zagadki, gry i zadania logiczne, gry planszowe i gry strategiczne oraz quizy, których rozwiązanie wymaga niekiedy znacznego wysiłku</p>	<p> Barbara Bałdyga</p>		<p> Czwartek 13.30 – 15.00</p>

		umysłowego i sporej dozy pomysłowości. Będzie też okazja do samodzielnego konstruowania gier planszowych według własnych pomysłów.			
	Kulinarne odkrycia	Zdrowe przekąski, których przygotowanie zajmie mało czasu. Zaskakujące smaki z różnych państw, które polubi każdy.	Magdalena Szwed	Kl. I-III Kl. IV-VIII	Czwartek 8.00-9.30 Piątek 14.30-16.00
ZAJĘCIA INFORMATYCZNE	Mały konstruktor	Mały konstruktor – to zajęcia wprowadzające w świat nauk ścisłych. Przy użyciu zestawów edukacyjnych LEGO, klocków drewnianych, klocków Basic oraz innych narzędzi najmłodszy nauczą się konstruować maszyny, roboty, pojazdy i różne budowle według zasad oraz swoich nowatorskich pomysłów. Zajęcia kształtują zdolność logicznego myślenia, poszerzają wiedzę najmłodszych dotyczącą zjawisk występujących na świecie i zachęcają do zainteresowania się naukowymi i technicznymi zagadkami.	Joanna Gałat	Kl. I-III	Środa 14.45-16.15
	Programowanie z Lego dla starszych	Na zajęciach w myśl zasady „nauka poprzez zabawę”, kładziemy nacisk na kreatywność, współpracę i krytyczne myślenie. Uczniowie dzięki nieograniczonym możliwościom jakie dają zestawy edukacyjne LEGO Education wzmacniają pewność siebie oraz rozwijają umiejętności przydatne w dorosłym życiu.	Iwona Mazurek	Kl. IV-VIII	Poniedziałek 14.30-16.00 16.00-17.30
	Robotyka	Zajęcia realizowane będą z wykorzystaniem robotów edukacyjnych Photon. Poprzez proste sterowanie robotem, dzieci nauczą się programować jego ruchy, wydawać dźwięki, zmieniać barwę czulek oraz oczu i okryją zasady działania czujników. Uczniowie rozwiną wyobraźnię przestrzenną, nauczą się	Agnieszka Chruściel	Kl. I-III	Piątek 9.00-10.30

		projektowania i planowania trasy, analizowania problemów i tworzenia optymalnych rozwiązań. Wszystko to w najbardziej atrakcyjnej formie - poprzez zabawę!			
--	--	--	--	--	--